
UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/341/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LVI/341/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, do 
której wprowadzono zmiany: 

- Uchwałą nr LVIII/348/24 Rady Gminy Topólka z dnia 29 stycznia 2024r., 

- Uchwałą nr LIX/350/24 Rady Gminy Topólka z dnia 13 lutego 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.09.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 14 lutego 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.12.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LX/352/24 Rady Gminy Topólka z dnia 22 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.17.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.19.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 05 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.23.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 22 kwietnia 2024r., 

- Zarządzeniem nr 0050.26.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 kwietnia 2024 r, 

- Zarządzeniem nr 0050.28.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.06.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 16 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.18.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 17 lipca 2024 r. 

- Uchwałą nr IV/23/24 Rady Gminy Topólka z dnia 19 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.20.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.22.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 31 lipca  2024 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.25.2024 Wójta Gminy Topólka z dnia 14 sierpnia 2024r.,  wprowadza się  zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
50 969 685,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 28 040 338,71 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 22 929 346,59 zł 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 
57 704 770,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 29 995 063,39 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 27 709 707,00 zł 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości -6 735 085,09 zł – zostanie on pokryty 
przychodami z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 4.758.483,10 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 73 128,99 zł 

- nadwyżką z lat ubiegłych 1.903.473,00 zł” 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
6 735 085,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Topólka z dnia 30 sierpnia 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 12 884 100,00Różne rozliczenia 0,00 154 687,14 13 038 787,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 135 818,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 154 687,14 290 505,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 154 687,14 154 687,14

852 1 180 212,00Pomoc społeczna 0,00 23 669,00 1 203 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 192 200,00Zasiłki stałe 0,00 2 000,00 194 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85219 105 100,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 21 669,00 126 769,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 105 100,00 0,00 21 669,00 126 769,00

27 861 982,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 178 356,14 28 040 338,71

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 5 280,59 5 280,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 280,59 5 280,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 5 280,59 5 280,59

22 924 066,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 280,59 22 929 346,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 786 048,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 50 969 685,30183 636,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Topólka z dnia 30 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 401 533,00 501 533,00 501 533,00 700,00 500 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 503 333,00 498 333,00 498 333,00 700,00 497 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 000,00 4 005 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 378 946,00 478 946,00 478 946,00 0,00 478 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 480 746,00 475 746,00 475 746,00 0,00 475 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 000,00 4 005 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 900,00 128 900,00 128 900,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 582 371,00 5 031 371,00 4 685 871,00 3 791 771,00 894 100,00 11 600,00 333 900,00 0,00 0,00 0,00 4 551 000,00 4 551 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 267,73 6 267,73 6 267,73 0,00 6 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 566 638,73 5 002 638,73 4 657 138,73 3 756 771,00 900 367,73 11 600,00 333 900,00 0,00 0,00 0,00 4 564 000,00 4 564 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 212 700,00 212 700,00 24 600,00 100,00 24 500,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 700,00 217 700,00 29 600,00 100,00 29 500,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 779 359,00 3 779 359,00 3 762 359,00 3 040 609,00 721 750,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 267,73 1 267,73 1 267,73 0,00 1 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780 626,73 3 780 626,73 3 763 626,73 3 040 609,00 723 017,73 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 290 690,00 290 690,00 290 690,00 0,00 290 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 267,73 1 267,73 1 267,73 0,00 1 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 957,73 291 957,73 291 957,73 0,00 291 957,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 591 850,00 591 850,00 591 850,00 560 170,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 850,00 556 850,00 556 850,00 525 170,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 444 950,00 444 950,00 444 950,00 444 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 950,00 409 950,00 409 950,00 409 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 691 400,00 140 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 11 600,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 4 551 000,00 4 551 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 704 400,00 140 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 11 600,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 4 564 000,00 4 564 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 312 710,00 491 710,00 430 710,00 0,00 430 710,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 4 821 000,00 4 821 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 313 710,00 492 710,00 431 710,00 0,00 431 710,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 4 821 000,00 4 821 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 292 710,00 491 710,00 430 710,00 0,00 430 710,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 4 801 000,00 4 801 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 293 710,00 492 710,00 431 710,00 0,00 431 710,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 4 801 000,00 4 801 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 118 398,23 12 478 398,23 12 071 569,23 9 985 123,58 2 086 445,65 0,00 406 829,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 500,00 -208 500,00 -208 500,00 -208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 000,00 236 000,00 199 000,00 134 000,00 65 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 145 898,23 12 505 898,23 12 062 069,23 9 910 623,58 2 151 445,65 0,00 443 829,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 615 767,00 7 615 767,00 7 346 170,00 6 458 730,00 887 440,00 0,00 269 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 672 267,00 7 672 267,00 7 380 670,00 6 493 230,00 887 440,00 0,00 291 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 269 597,00 269 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 597,00 291 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 765 300,00 765 300,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 300,00 748 300,00 748 300,00 748 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 938 000,00 938 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919 500,00 919 500,00 919 500,00 919 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 287 000,00 4 287 000,00 4 287 000,00 4 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 377 000,00 4 377 000,00 4 377 000,00 4 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 128 450,00 1 128 450,00 1 098 450,00 1 030 510,00 67 940,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 450,00 1 042 450,00 1 004 450,00 933 510,00 70 940,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 640 699,00 640 699,00 640 699,00 640 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 699,00 543 699,00 543 699,00 543 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 284 720,00 644 720,00 637 220,00 422 580,00 214 640,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 720,00 668 720,00 659 220,00 382 580,00 276 640,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 186 832,00 186 832,00 186 832,00 186 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 832,00 146 832,00 146 832,00 146 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 384 870,00 384 870,00 371 870,00 355 480,00 16 390,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 870,00 384 870,00 368 870,00 352 480,00 16 390,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 24 300,00 22 700,00 1 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 200,00 58 200,00 55 300,00 53 700,00 1 600,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 786 412,00 1 786 412,00 865 312,00 515 335,00 349 977,00 0,00 921 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 169,00 24 169,00 24 169,00 21 669,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 081,00 1 803 081,00 881 981,00 537 004,00 344 977,00 0,00 921 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 193 800,00 193 800,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 300,00 196 300,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 389 200,00 389 200,00 388 200,00 360 650,00 27 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 669,00 21 669,00 21 669,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 869,00 410 869,00 409 869,00 382 319,00 27 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 000,00 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 228,00 3 228,00 3 228,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 228,00 56 228,00 56 228,00 56 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 441,00 8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 81 599,00 81 599,00 11 300,00 11 200,00 100,00 3 000,00 67 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 099,00 89 099,00 18 800,00 18 700,00 100,00 3 000,00 67 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 258 631,00 3 258 631,00 695 289,00 579 875,00 115 414,00 0,00 2 563 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 266 131,00 3 266 131,00 702 789,00 579 875,00 122 914,00 0,00 2 563 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 694 441,00 3 254 441,00 3 253 441,00 78 520,00 3 174 921,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 699 641,00 3 259 641,00 3 258 641,00 78 520,00 3 180 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 137 091,66 1 097 091,66 369 091,66 0,00 369 091,66 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 139 291,66 1 099 291,66 371 291,66 0,00 371 291,66 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 241 091,66 741 091,66 346 091,66 0,00 346 091,66 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 243 291,66 743 291,66 348 291,66 0,00 348 291,66 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 142 559,00 142 559,00 142 559,00 0,00 142 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 759,00 144 759,00 144 759,00 0,00 144 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 521 133,66 29 929 426,66 24 637 216,66 15 051 278,52 9 585 938,14 803 200,00 4 487 010,00 2 000,00 0,00 0,00 27 591 707,00 27 591 707,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 200,00 -254 200,00 -254 200,00 -243 500,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437 836,73 319 836,73 282 836,73 163 169,00 119 667,73 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 704 770,39 29 995 063,39 24 665 853,39 14 970 947,52 9 694 905,87 803 200,00 4 524 010,00 2 000,00 0,00 0,00 27 709 707,00 27 709 707,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Topólka z dnia 30 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 174 707,00 8 174 707,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 8 174 707,008 174 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 174 707,00 0,00 2 174 707,00
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, 
Gm. Topólka na potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu

 

gminy Topólka
2 174 707,00 0,00 2 174 707,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, 
Gm. Topólka na potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu

 

gminy Topólka
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,001 000 000,00 1 000 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Paniewie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 105 000,003 900 000,00 4 005 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 4 005 000,003 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 105 000,00 2 005 000,00
Budowa chodnika przy budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki 
Publicznej w Topólce 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości 0,00 55 000,00 55 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 13 000,004 551 000,00 4 564 000,00

75095 Pozostała działalność 13 000,00 4 564 000,004 551 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Budowa łącznika między Gminnym Ośrodkiem Kultury, a Urzędem Gminy 
w Topólce wraz z modernizacją Gminnego Ośrodka Kultury oraz

 

utwardzeniem placu
51 000,00 0,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup pieca konwencyjno-parowego wraz z podstawą. 0,00 13 000,00 13 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Budowa łącznika między Gminnym Ośrodkiem Kultury, a Urzędem Gminy 
w Topólce wraz z modernizacją Gminnego Ośrodka Kultury oraz

 

utwardzeniem placu
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,004 821 000,00 4 821 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - Komenda Powiatowa Policji w 
Radziejowie -  dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego typu SUV

 

w wersji oznakowanej.

 

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 801 000,004 801 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00
Budowa remizy OSP w m. Kozjaty, gm. Topólka zasilanej instalacją OZE 
wraz z zakupem wyposażenia, zagospodarowaniem terenu przyległego

 

oraz budową szamba
51 000,00 0,00 51 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

Budowa remizy OSP w m. Kozjaty, gm. Topólka zasilanej instalacją OZE 
wraz z zakupem wyposażenia, zagospodarowaniem terenu przyległego

 

oraz budową szamba
4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 640 000,00 2 640 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 640 000,002 640 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00
Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją

 

OZE
140 000,00 0,00 140 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją

 

OZE
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00440 000,00 440 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 440 000,00440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie gminy Topólka w ramach 
poprawy efektywności energetycznej w gminie Topólka 440 000,00 0,00 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 040 000,00 2 040 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa świetlicy w miejscowości Bielki 0,00 0,00 0,00
Przebudowa z nadbudową oraz zmianą konstrukcji dachu na świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Sadłużek Gmina Topólka 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z nadbudową dachu w 
miejscowości Bielki, gm. Topólka - Etap II 300 000,00 0,00 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 540 000,001 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 260 000,00 0,00 260 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
980 000,00 0,00 980 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 980 000,00 0,00 980 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
300 000,00 0,00 300 000,00

„Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Miłosierdzia Bożego w Topólce 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy

 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji

 

zabytków na realizację zadania pn. Renowacja ołtarza głównego i ambony

 

w kościele filialnym pw. św. Hieronima w Czamaninku”

 

300 000,00 0,00 300 000,00

Renowacja ołtarza głównego i ambony w kościele filialnym pw. Św. 
Hieronima w Czamaninku 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0025 000,00 25 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Budowa kompleksu bois sportowych wraz z placem zabaw i zapleczem 
sportowym w ramach Programu budowy kompleksów sportowych Orlik

 

Edycja 2024.
25 000,00 0,00 25 000,00

27 591 707,00 27 709 707,00118 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Topólka z dnia 30 sierpnia 2024r.

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
73 128,99

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 758 483,10

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 903 473,00

Razem: 6735085,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Topólka z dnia 30 sierpnia 2024r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Topólka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 293 494,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 293 494,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 494,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 762,17 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 762,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 762,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 636,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 636,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 100,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 536,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

Razem 706 093,74 

 

 

LP. Nazwa sołectwa Kwota 

1. Bielki 26485,91 

2. Borek 31368,79 

3. Czamanin 35955,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



 

 

 

4. Czamanin Kolonia 26263,97 

5. Czamaninek 37213,45 

6. Galonki 24784,31 

7. Głyszynek 24710,32 

8. Chalno  24562,36 

9. Topólka 46979,21 

10. Znaniewo 29593,20 

11. Miłachówek 23748,54 

12. Kamieniec 23748,54 

13. Kamieńczyk 22934,73 

14. Kozjaty 23748,54 

15. Sierakowy 33884,21 

16. Paniewo 29519,22 

17. Paniewek 25968,03 

18. Orle 42762,17 

19. Sadłóg 23452,61 

20. Sadłóżek 22046,93 

21. Świerczyn 30776,93 

22. Świerczynek 29149,30 

23. Torzewo 29593,20 

24. Wola Jurkowa 36843,53 

Razem 706093,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Zwiększa się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 różne rozliczenia finansowe, § 
2030 dotacja celowa o kwotę 154.687,14 zł, oraz § 6330 dotacja celowa o kwotę 5.280,59 zł z  przeznaczeniem 
na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku – decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.65.2024 z dnia 19 sierpnia 2024r. Zwiększa się dział 852 Pomoc 
społeczna, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 
2.000,00 zł w związku ze zwrotem zasiłków z lat ubiegłych oraz § 2030 Dotacja celowa o kwotę 21.669,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027 – Decyzja 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.62.2024 z dnia 9 sierpnia 2024r. 

Wydatki 

Zmniejsza się dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne § 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 3.200,00 zł w związku z wpłynięciem wniosku zebrania wiejskiego Sołectwa Bielki 
i Sołectwa Kozjaty. Zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w dziale 600 rozdziale 
60016 w związku z wprowadzeniem dwóch nowych zadań inwestycyjnych. Na zadanie pn. „Budowa chodnika 
przy budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej w Topólce” przeznacza się kwotę 
50.000,00 zł, oraz na zadanie pn. „ Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości” kwotę 55.000,00 zł. 
Zwiększa się dział 700 gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 25.000,00 zł, oraz rozdział 70007 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 
5.000,00 zł z przeznaczeniem m.in. na koszty rozgraniczeń oraz koszty wywozu szamba. Zwiększa się dział 
750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rady gmin § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 
z przeznaczeniem m.in. na druk gazetki Nasze Sprawy. Zwiększa się rozdział 75023 Urzędy Gmin § 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.267,73 zł z przeznaczeniem na bieżące koszty utrzymania Urzędu. 
Zwiększa się rozdział 75095 pozostała działalność § 6050 wydatki inwestycyjne o kwotę 13.000,00 zł 
w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz 
z podstawą”. W związku z wnioskiem Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kozjaty zwiększono rozdział 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł. Na wniosek 
Dyrektorów Szkół i Kierownika CUW dokonano przesunięć w ramach działu 801 oświata i wychowanie, 
w rozdziałach 80101 szkoły podstawowe, 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 
80104 przedszkola, 80107 Świetlice szkolne, 80149 Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy, oraz w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
i w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej przesuniętego kwotę 7.500,00 zł z działu 852 Pomoc Społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy 
społecznej do działu 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze. Zwiększono rozdział 85216 zasiłki stałe 
o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zwrot zasiłku stałego , oraz rozdział 85219 Ośrodki Pomocy 
Społecznej o kwotę 21.669,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń wraz z  kosztami pochodnymi. 
W związku z zawartym porozumieniem z NFOŚiGW zwiększono dział 900Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami § 2950 o kwotę 5.200,00 
celem zwrotu udzielonej dotacji na zadanie pn. „ Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach typu Big Bag”. W związku z wnioskiem Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Kozjaty i Sołectwa Bielki zwiększono rozdział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
2.200,00 zł. 

Powyższych zmian planów wydatków dokonano po analizie i według bieżących potrzeb przy zachowaniu 
prawidłowej realizacji budżetu. 

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 6.735.085,09  zł. 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 4.758.483,10 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 73 128,99 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 1



- nadwyżką z lat ubiegłych 1.903.473,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B0EF75-E382-4DCC-92F2-1B475EC60836. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 3 (20) w § 1 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


